
ジャパンパラバドミントン国際大会２０２５ 派遣審判員募集

東京都バドミントン協会より、標記大会の派遣審判員の依頼が来ました。

有資格者で、お手伝いをいただける方は、７月２６日までに事務局までご連絡ください。

期日 １１月５日（水）～９日（日）

会場 草薙運動場体育館 （静岡県静岡市）

   

集合時間 １１月５日（水）～８日（土）７時３０分（予定）

１１月９日（日）８時００分（予定）

募集人数 １０名程度

その他  この大会は静岡県静岡市の草薙運動場体育館での開催となるため、移動の交通

費・宿泊についてはＪＰＢＦ（日本パラバドミントン連盟）が手配と負担をされ

ます。

     従いまして、以下のような条件にて参加をお願いいたします。

   

① 参加日の前日に指定の宿にお入りください。

② 参加日は連続での参加をお願いいたします。

※複数日参加で途中１日抜ける方考慮いたします。

③ ４日の午後アンパイアミーティングがあります。主審グループで５日から参加予定  

の方参加願います。（事前にご連絡いたします。）

ご連絡いただいた審判員の中から、

事務局で推薦する方を決定し、東京都バドミントン協会に連絡いたします。

連絡いただく内容             連絡先

・氏名

・会員番号

・ウェアのサイズ

・協力いただける日

            https://forms.gle/8NT1Jm52cY19zsrT6

※ウェアサイズは、ジャンパー又はトレーナーでのサイズ

（Ｓ，Ｍ，Ｌ，Ｏ，ＸＯ）から選択



２０２５年６月３０日 
埼玉県審判連絡責任者殿 
                                                                           東京都バドミントン協会 

                                            理事長    横山 登 

 
「ジャパンパラ国際大会2025」派遣依頼について 

  貴県におかれましては、ますます御清栄の事とお慶び申し上げます。  又、日頃は当協会の

発展のために、御高配賜り厚くお礼申し上げます。 
さて表記のことにつきまして、２０２５年度の「ジャパンパラ国際大会2025」は静岡県草薙

運動公園体育館にて開催されます。今年度も派遣審判員募集を東京都バドミントン協会が担当

することとなりました。宿泊を伴う派遣依頼となりますが、是非とも多くの審判員派遣をご協

力下さいます様御願い申し上げます。 

尚､恐れ入りますが、ジャパンパラ大会派遣依頼分を７月３１日（水）迄に当協会審判部へ

お知らせ下さい｡また、宿泊を伴いますのでこの要項も必ず審判員にご提示ください。 
 

APAN Para Badminton International 2025  
 

○  日時・会場 １１月 ５日（水）  草薙運動場体育館（静岡県静岡市）７時３０分 
 
○  日時・会場 １１月 ６日（木）   草薙運動場体育館（静岡県静岡市）７時３０分 
 
○ 日時・会場 １１月 ７日（金）   草薙運動場体育館（静岡県静岡市）７時３０分 
 
○  日時・会場 １１月 ８日（土）  草薙運動場体育館（静岡県静岡市）７時３０分 
 
○  日時・会場 １１月 ９日（日）  草薙運動場体育館（静岡県静岡市）８時３０分 
 
  この大会は静岡県静岡市の草薙運動場体育館での開催となるため、移動の交通費・宿

泊についてはＪＰＢＦ（日本パラバドミントン連盟）が手配と負担をされます。 
  従いまして、以下のような条件にて参加をお願いいたします。 
   
① 参加日の前日に指定の宿にお入りください。 
② 参加日は連続での参加をお願いいたします。 

※複数日参加で途中１日抜ける方考慮いたします。 
③ ４日の午後アンパイアミーティングがあります。主審グループで５日から参加予定の

方参加願います。（事前にご連絡いたします。） 
 
※ 大会のウエア 
  ウエア上衣：支給になります。Ｓ・M・L・O・XO から指定してください。  
  ウエア下衣：支給無し。黒・グレー・紺のズボンまたはスカートをご用意ください。 
※ シューズ 
  支給有りません。各自お持ちください。 
 
 送付先  東京都バドミントン協会  審判部 
          〒１６０-００２３  新宿区西新宿７－２２－３７－４０１ 
          電話  ０３-３３６５-２７８５  FAX  ０３-３３６５-２１００ 
 

問合せ先 

   東京都バドミントン協会審判部 原 正人 

   携帯番号 ０９０－７９０６－９６４２ 


